Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Sinop

Setor de Documentação e Registro Escolar

OFÍCIO Nº 2/2021 - SNP-SDRE/SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

Sinop, 23 de agosto de 2021.

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Avançado Sinop, por meio de seu
Diretor Geral e de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna publico o Resultado Final do EditalResultado Final do Edital
10/2021 10/2021 referente as vagas Remanescentes no Curso Técnico Subsequente em Administração.

Nome do(a) Candidato(a):Nome do(a) Candidato(a): ResultadoResultado

1 Abigail de Sousa Vieira Neres APROVADO(A)

2 Thais Maiara de Souza Mercadante APROVADO(A)

3 Fernanda Cavanha de Lara APROVADO(A)

4 Gisele Primitivo de Sousa APROVADO(A)

5 Queren Hapuque Rodrigues da Silva Sales APROVADO(A)

6 Rudclei da Silva Garcia APROVADO(A)

7 Danielle de Souza Zelma APROVADO(A)

8 Andrieli Meurer dos Santos APROVADO(A)

9 Fernanda Cigerza dos Santos APROVADO(A)

10 Vanessa Martins APROVADO(A)

11 Alexania de Matos Lucena APROVADO(A)

12 Jhully Gabrieli Hentges Dutra APROVADO(A)

13 Cremiser Muniz de OLiveira CLASSIFICADO(A)

14 Rozana Ferreira martes CLASSIFICADO(A)

15 André Alves Feitosa CLASSIFICADO(A)

16 Edilma Rego ferreira CLASSIFICADO(A)

17 Geronimo Zagonel CLASSIFICADO(A)

18 Fabiano Silva Barbosa CLASSIFICADO(A)

19 Adriano Queiroz CLASSIFICADO(A)

20 Loni Meyer CLASSIFICADO(A)

21 Cristiane Goetz CLASSIFICADO(A)

22 Aleson Junior Hartmann da Silva

Desclassificado: Conforme
Item 3.1 do Edital nº

10/2021

23 Cleonice Alves da Rocha

24 Oseas de Araujo Pereira

25 Ana Claudia Ferreira de Matos

26 Adriana Maria Ferreira da Silva

27 Klayce Karen Gomes de Souza

28 Ana Karoliny Stratmann Neres

	Documento assinado eletronicamente por: